Portarias da Reitoria
Seg, 17 de Dezembro de 2018 00:00

PORTARIA N.º 4542/2018 - O Conselho Universitário da Universidade Federal de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando deliberação do referido
Conselho em 12 de dezembro de 2018, RESOLVE: Art. 1º - DESIGNAR os membros DJALMA
JOSÉ FAGUNDES, CLELIA REJANE ANTONIO e LUCIANA CHAGAS CAPERUTO, todos
servidores da Unifesp e Membros do Consu para, sob a presidência do primeiro, compor a
Comissão Examinadora que analisará os processos de redistribuição de Docentes,
submetidos ao Egrégio Colegiado.

 1 / 1

http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4542reitoria13-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4542reitoria13-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4542reitoria13-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4542reitoria13-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4542reitoria13-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4542reitoria13-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4542reitoria13-12-2018.pdf